Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Folkskolestyrelsen A
Serie
Protokoll
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning
1 1936-1951
2 1937-1944 Betygsnamndens protokoll




Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Folkskolestyrelsen D1
Serie
Tjanstematrikel
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1938-1951




Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum

Folkskolestyrelsen D2

Serie

Register och liggare

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1934-1951 Forteckning 6ver barn i skolaldern samt
fotrsattningsskolepliktiga inom Hardemo
skoldistrikt.




Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Folkskolestyrelsen E

Serie
Inkomna handlingar

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1944-1948
2 1947-1951




Arkivforteckni

ng - Hardemo kommuns arkiv

2 1945-1951

Arkivbildare Seriesignum
Folskolestyrelsen F1
Serie
Ansokningshandlingar till larartjanster
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning
1 1945




Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum

Folkskolestyrelsen F2

Serie

Handlingar rérande byggnader

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning
1 1948 Kantorsbostad vid Hardemo kyrkskola
2 1950 Toaletter i kyrkskolan

3 1951 Lararbostaden vid St Albergs skola




Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Folkskolestyrelsen F3
Serie
Rekvisition av statsmedel
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1936-1951




Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Folkskolestyrelsen Gl
Serie
Huvudbocker
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1936-1951




Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Folkskolestyrelsen G2
Serie
Kassabocker
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning
1 1939-1946
2 1947-1951
3 1929-1951 Skolbibliotekets kassabok
4 1939-1948 Avrakningsbok, lararpersonalens avloning




Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum

Folkskolestyrelsen G3

Serie

Verifikationer

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1943-1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950

~NOoO ok, WN




Arkivférteckning - Hardemo kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Folkskolestyrelsen H
Serie
Statistik
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning
1 1935-1951 Undervisningsstatistik




	A.doc
	D1.doc
	D2.doc
	E.doc
	F1.doc
	F2.doc
	F3.doc
	G1.doc
	G2.doc
	G3.doc
	H.doc

